
UCHWAŁA NR 324/XXXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu                       
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej                                              w Mieście 

i Gminie Czerwińsk nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn.zm.), 
Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście i Gminie Czerwińsk nad Wisłą, w brzmieniu 
określonym w  załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 205/XXVI/2017 Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą 
z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Czerwińsku nad Wisłą oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B561FCB4-E65C-4CC8-9122-9A37357586A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 324/XXXVIII/2023 

Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Regulamin pracy 

Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej  

w Mieście i Gminie Czerwińsk nad Wisłą 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. W niniejszym Regulaminie ustala się szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu 
Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej, a także tryb i sposób powoływania Grup 
diagnostyczno-pomocowych. 

2. Obszarem działania Zespołu Interdyscyplinarnego jest Miasto i Gmina Miasto Czerwińsk nad Wisłą. 

3. Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego określa Rada 
Miejska w Czerwińsku nad Wisłą  w drodze uchwały. 

§ 2. Słownik wyrażeń 

Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) Zespole Interdyscyplinarnym – należy przez to rozumieć Zespół Interdyscyplinarny do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście i Gminie Czerwińsk nad Wisłą   - w składzie powołanym 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą  zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2) Przewodniczącym Zespołu Interdyscyplinarnego – należy przez to rozumieć Przewodniczącego Zespołu 
Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście i Gminie Czerwińsk nad 
Wisłą , wybranego spośród jego członków na pierwszym posiedzeniu Zespołu. 

3) Grupie diagnostyczno-pomocowej – należy przez to rozumieć Grupę powołaną przez Zespół 
Interdyscyplinarny w celu rozwiązywania problemów związanych z wystąpieniem przemocy domowej 
w indywidualnych przypadkach. 

4) Ustawa – należy przez to rozumieć Ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

5) M-GOPS – należy przez to rozumieć  Miejsko-Gminny  Ośrodek Pomocy Społecznej w Czerwińsku nad 
Wisłą. 

§ 3. Zadania Zespołu Interdyscyplinarnego 

1. Zespół interdyscyplinarny realizuje działania określone w  „Programie przeciwdziałania przemocy 
domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w Mieście i Gminie Czerwińsk nad Wisłą”, 
uchwalonym przez Radę Miejską w Czerwińsku nad Wisłą, przeznaczonym do realizacji na lata wskazane 
w aktualnie obowiązującej uchwale. 

2. Do zadań Zespołu Interdyscyplinarnego należy tworzenie warunków umożliwiających realizację zadań 
z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej oraz integrowanie i koordynowanie działań podmiotów, 
których przedstawiciele wchodzą w skład Zespołu Interdyscyplinarnego. Zadanie to jest realizowane przez 
Zespół Interdyscyplinarny w szczególności poprzez: 

1) diagnozowanie problemu przemocy domowej na poziomie lokalnym; 

2) inicjowanie działań profilaktycznych, edukacyjnych i informacyjnych mających na celu przeciwdziałanie 
przemocy domowej i powierzanie ich wykonania właściwym podmiotom; 

3) inicjowanie działań w stosunku do osób doznających przemocy domowej oraz osób stosujących przemoc 
domową; 

4) opracowanie projektu gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób 
doznających przemocy domowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B561FCB4-E65C-4CC8-9122-9A37357586A2. Podpisany Strona 1



5) rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielenia pomocy w środowisku 
lokalnym; 

6) powoływanie grup diagnostyczno-pomocowych i bieżące monitorowanie realizowanych przez nie zadań; 

7) monitorowanie procedury „Niebieskie Karty”; 

8) przekazywanie informacji, o której mowa w art. 9e ust. 3 Ustawy, oraz dokumentacji, o której mowa 
w art. 9c ust. 5a Ustawy; 

9) kierowanie osoby stosującej przemoc domową do uczestnictwa w programie korekcyjno-edukacyjnym dla 
osób stosujących przemoc domową lub programie psychologiczno-terapeutycznym dla osób stosujących 
przemoc domową; 

10) składanie, na wniosek grupy diagnostyczno-pomocowej, zawiadomienia o popełnieniu przez osobę 
stosującą przemoc domową wykroczenia, o którym mowa w art. 66c ustawy z dnia 20 maja 1971 r. – 
Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2022 r. poz. 2151, 2311, 2581 i 2600 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535). 

§ 4. Wybór Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego i pierwsze posiedzenie 

1. Pierwsze posiedzenie nowo wybranego Zespołu Interdyscyplinarnego zwołuje Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą. Kolejne posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego zwołuje Przewodniczący Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

2. Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego wybierają jego członkowie na pierwszym posiedzeniu. 
Do czasu wyboru funkcję tymczasowego Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego pełni Kierownik M-
GOPS. 

3. Przed wyborem Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego mogą być rozpatrywane tylko wnioski 
formalne. 

4. Kandydata na Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego może zgłosić każdy z członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego. Członek Zespołu Interdyscyplinarnego może poprzeć tylko jedną kandydaturę. 

5. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego wybierają Przewodniczącego Zespołu Inter-dyscyplinarnego 
zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 5. Organizacja pracy Zespołu Interdyscyplinarnego 

1. Zespół Interdyscyplinarny obraduje na posiedzeniach. 

2. Posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż 
raz na dwa miesiące. 

3. Posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego mają miejsce w godzinach pracy i w siedzibie  M-GOPS lub 
innych instytucji związanych z realizacją zadań na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

4. W uzasadnionych przypadkach Zespół Interdyscyplinarny realizuje swoje zadania za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą 
elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344). 

5. Porządek posiedzenia ustala Zespół Interdyscyplinarny zwykłą większością głosów przy obecności co 
najmniej połowy swoich członków. 

6. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego kieruje posiedzeniem Zespołu Interdyscyplinarnego. 

7. Zespół Interdyscyplinarny podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym przy 
obecności co najmniej połowy członków Zespołu Interdyscyplinarnego, a w przypadku równej liczby głosów 
decydujący należy do Przewodniczącego. 

8. Inicjatywa uchwałodawcza przysługuje każdemu członkowi Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Projekt uchwały składa się w formie pisemnej lub elektronicznej Przewodniczącemu Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

9. Projekt uchwały zawiera uzasadnienie merytoryczne. 

10. Z przebiegu posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego sporządzany jest protokół. Protokół podpisuje 
Przewodniczący, a do protokołu dołącza się listę obecności uczestników posiedzenia. 

§ 6. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego i jego Zastępca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B561FCB4-E65C-4CC8-9122-9A37357586A2. Podpisany Strona 2



1. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego w szczególności: 

1) kieruje pracami Zespołu Interdyscyplinarnego; 

2) organizuje pracę Zespołu Interdyscyplinarnego; 

3) reprezentuje Zespół Interdyscyplinarny na zewnątrz, 

4) przedkłada sprawozdanie z prac Zespołu Interdyscyplinarnego Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk 
nad Wisłą   w terminie do końca pierwszego kwartału za rok poprzedni, 

5) przyjmuje wnioski dotyczące przemocy i nadaje tok procedurom, 

2. Zespół Interdyscyplinarny wybiera spośród swoich członków Zastępcę Przewodniczącego Zespołu 
Interdyscyplinarnego, który wykonuje obowiązki powierzone mu przez Przewodniczącego Zespołu 
Interdyscyplinarnego i zastępuje go w czasie nieobecności. 

3. Do Zastępcy Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego stosuje się przepisy                    
o Przewodniczącym. 

§ 7. Uczestnictwo i nieobecność na posiedzeniach 

1. Uczestnictwo w posiedzeniach członków Zespołu Interdyscyplinarnego jest obowiązkowe. 

2. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego oraz Grup diagnostyczno-pomocowych wykonują zadania 
w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w ramach obowiązków służbowych lub zawodowych. 

3. O terminie posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego jego członkowie są informowani           z 7-
dniowym wyprzedzeniem w zawiadomieniu w formie elektronicznej (e-mail) lub drogą telefoniczną przez 
Przewodniczącego lub jego Zastępcę. 

4. Członek Zespołu Interdyscyplinarnego, który nie może uczestniczyć w posiedzeniu, informuje 
Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego o przyczynach swojej nieobecności w terminie co najmniej 
2 dni roboczych przed zaplanowanym posiedzeniem. 

5. Niedotrzymanie terminu określonego w ust. 4 może być usprawiedliwione szczególnymi 
okolicznościami, w tym obłożną chorobą członka Zespołu Interdyscyplinarnego lub innym zdarzeniem 
losowym. 

6. W przypadku co najmniej trzykrotnej nieusprawiedliwionej nieobecności członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego na posiedzeniu Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego informuje podmiot, który 
ten członek reprezentuje, o jego nieobecności, na piśmie lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. 

§ 8. Zadania Grup diagnostyczno-pomocowych 

1. Do zadań Grup diagnostyczno-pomocowych należy w szczególności: 

1) dokonanie, na podstawie procedury „Niebieskie Karty”, oceny sytuacji domowej osób doznających 
przemocy domowej oraz osób stosujących przemoc domową; 

2) realizacja procedury „Niebieskie Karty” w przypadku potwierdzenia podejrzenia wystąpienia przemocy 
domowej, zwłaszcza w sytuacji wystąpienia ryzyka zagrożenia życia lub zdrowia; 

3) zawiadomienie osoby podejrzanej o stosowanie przemocy domowej o wszczęciu procedury „Niebieskie 
Karty” pod jej nieobecność; 

4) realizacja działań w stosunku do osób doznających przemocy domowej oraz osób stosujących przemoc 
domową; 

5) występowanie do Zespołu Interdyscyplinarnego z wnioskiem o skierowanie osoby stosującej przemoc 
domową do uczestnictwa w programach korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową 
albo w programach psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową; 

6) występowanie do Zespołu Interdyscyplinarnego z wnioskiem o złożenie zawiadomienia o popełnieniu 
przez osobę stosującą przemoc domową wykroczenia, o którym mowa w art. 66c ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. – Kodeks wykroczeń; 

7) monitorowanie sytuacji osób doznających przemocy domowej, a także zagrożonych wystąpieniem 
przemocy domowej, w tym również po zakończeniu procedury „Niebieskie Karty”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B561FCB4-E65C-4CC8-9122-9A37357586A2. Podpisany Strona 3



8) zakończenie procedury „Niebieskie Karty”; 

9) dokumentowanie podejmowanych działań, stanowiących podstawę: 

a) uznania braku zasadności wszczęcia procedury „Niebieskie Karty”, 

b) wszczęcia procedury „Niebieskie Karty”; 

10) informowanie Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego o efektach podjętych działań w ramach 
procedury „Niebieskie Karty”. 

§ 9. Powoływanie Grup diagnostyczno-pomocowych 

1. W celu dokonania diagnozy i oceny sytuacji w związku ze zgłoszonym podejrzeniem wystąpienia 
przemocy domowej, powołuje się Grupę diagnostyczno-pomocową. 

2. Grupę diagnostyczno-pomocową powołuje Zespół Interdyscyplinarny niezwłocznie, nie później niż 
w terminie 3 dni od dnia otrzymania zgłoszenia o podejrzeniu wystąpienia przemocy domowej. 

3. Prace w ramach Grup diagnostyczno-pomocowych są prowadzone w zależności od potrzeb 
wynikających z problemów występujących w indywidualnych przypadkach. 

4. Na pierwszym spotkaniu członkowie Grupy diagnostyczno-pomocowej dokonują analizy sytuacji 
i ustalają plan pomocy osobom uwikłanym w przemoc domową. 

5. Plan pomocy, o którym mowa w ust. 4, w miarę możliwości, opracowuje się przy udziale osoby 
pokrzywdzonej przemocą w rodzinie. 

6. Wszystkie działania Grupy diagnostyczno-pomocowej są dokumentowane. Dokumentację podpisują 
wszyscy członkowie Grupy. 

7. Dokumentacja, o której mowa w ust. 6 jest przechowywana w siedzibie M-GOPS. 

§ 10. Zachowanie poufności 

1. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego oraz Grup diagnostyczno-pomocowych są obowiązani do 
zachowania poufności wszelkich informacji i danych, które uzyskali przy realizacji zadań, o których mowa 
w art. 9b ust. 2 i 8 Ustawy. Obowiązek ten rozciąga się także na okres po ustaniu członkostwa w Zespole 
Interdyscyplinarnym oraz w Grupach diagnostyczno-pomocowych. 

2. Przed przystąpieniem do wykonywania czynności, o których mowa w art. 9b ust. 2 i 8 Ustawy, 
członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego oraz Grup diagnostyczno-pomocowych składają Burmistrzowi 
oświadczenie o następującej treści: „Oświadczam, że zachowam poufność informacji i danych, które 
uzyskałem przy realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy domowej, oraz że znane mi są 
przepisy o odpowiedzialności karnej za udostępnienie danych osobowych lub umożliwienie do nich dostępu 
osobom nieuprawnionym.”. 

3. Poza przypadkami wskazanymi w Ustawie do dokumentacji wytworzonej przy realizacji zadań, 
o których mowa w art. 9b Ustawy, dostęp mają wyłącznie członkowie Zespołu interdyscyplinarnego oraz grup 
diagnostyczno-pomocowych oraz osoby wskazane w ust. 1 pkt 1 i 3. Ustawy. 

4. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego składają pisemne oświadczenie, o którym mowa w ust. 2 na 
pierwszym posiedzeniu. 

6. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego nieobecni na pierwszym posiedzeniu oraz członkowie 
Zespołu Interdyscyplinarnego, którzy zostali powołani w czasie trwania kadencji Zespołu 
Interdyscyplinarnego, składają oświadczenie, o którym mowa w ust. 2 na pierwszym posiedzeniu Zespołu 
Interdyscyplinarnego na którym są obecni. 

§ 11. Postanowienia końcowe 

1. Regulamin został przyjęty na posiedzeniu Zespołu Interdyscyplinarnego w dniu  i obowiązuje 
od…………… 

2. Zmiany niniejszego Regulaminu wymagają uchwały Zespołu Interdyscyplinarnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B561FCB4-E65C-4CC8-9122-9A37357586A2. Podpisany Strona 4



3. W sprawach nieujętych w Regulaminie stosuje się przepisy Ustawy i przepisy wydane na jej podstawie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B561FCB4-E65C-4CC8-9122-9A37357586A2. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z wejściem w życie w dniu 22 czerwca 2023 r. ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej w brzmieniu nadanym przez przepisy ustawy z 9 marca 2023 o zmianie ustawy                                 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 poz. 535) należało 

dostosować dokumentację do przepisów aktualnie obowiązujących. Wprowadzenie zmian jest niezbędne do 

właściwej realizacji zadań przez Miasto i Gminę Miasto Czerwińsk nad Wisłą   

w zakresie funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w 

Mieście i Gminie Czerwińsk nad Wisłą,  w tym trybu  i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 

  

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B561FCB4-E65C-4CC8-9122-9A37357586A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 324/XXXVIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin pracy
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 9 w zał.1 § 5
	ust. 10 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 8 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 8 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 1 pkt 9
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 1 pkt 9

	pkt 10 w zał.1 § 8 ust. 1


	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9
	ust. 5 w zał.1 § 9
	ust. 6 w zał.1 § 9
	ust. 7 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10
	ust. 6 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11


	Uzasadnienie


